•

.·. ' ~ • ' , . Q' C\~'l)i . , , D
- " , 1

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE UBATUBA · ·
LitóralNortedóEstàOodeSãoPaulo · · ,_ ... ·_.~ ;..r" ~'~· . ..,..: "~ 'r ...•. , •· ·ca~italdaSurfe.

LEI NÚMERO 3117 DE 30 DE SETEMBRO DE 2008
(Autógrafo nº, 62/08, Projeto de Lei n. 0 70/08, Mensagem 34/08).

FL oº~~-b __

Proj..!liio•
•

Autoriza o Poder Executivo a receber,"·';Por·
doação, o imóvel que especifica.

EDUARDO DE SOUZA CESAR, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Ubatuba,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAÇO SAB~R que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado a receber, por doação, da Fazenda
Ptiblica do Estado de São Paulo, o imóvel situado no local denominado 'Cidade Carolina II',
que assim se cJe3creve e caracteriza:

"Inicia no ponto 1, situado na rua Malva esquina com a viela da Palma, a
107,00m (cento e sete metros) da Av·enida Domingos Chieus; segue margeando a Rua Malva
com rumo de 72° 28' SE e à dist~cia de 60,00 m (sessenta metros) até encontrar o ponto 2;
deflete à direita e segue margearl~fta_ y.ie.Ia da Tulipa com rumo de 17º 32' SW e à distância de
60_.00 m (sessenta metros) até eri2Ó:n.t~a:r::o ponto 3; deflete à direita e segue margeando a Rua
Confrei com rumo de 72°28' NW e à distância de 60,00 m (sessenta metros) até encontrar o
ponto 4; deflete à direita e segue margeando a viela da Palma com rumo de 17º 32' NE e à
dis~ância de 60,00m (sessenta riietriJs) até encontrar o ponto I, início desta descrição, onde
fechJ seu perímetro, totalizando a área de 3.600,00 m1 (três mil e seiscentos metros
q1:adrados)."

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 30 de setembro de 2008.

EDUARD~ CESAR
Prefeito Municipal

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Gerência de
Arquivo e Documentação da Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

i~>c~:;s(iii.if.I ~e ~X~i:Di\:tiit
1.:0 C.AJii·lETE

Av. Dona Maria Alves, 865 . Centro , 11680·000 . Ubr.tubo . SP
Tels.: i 2 3834-1041 . 3834· l 089. E-mail: expedienle@ubntubo.sp.gov.br